09.236.705/0001-87, cujo empreendimento  tem por objeto a  expansão e
modernização da planta industrial, com diversificação para a fabricação de peças e componentes voltados
à indústria naval e portuária, na cidade de Manaus/AM, com pedido de participação do Fundo de
Desenvolvimento da Amazônia - FDA, no valor de R$ 11.422.076,64 (Onze milhões, quatrocentos e vinte e
dois mil, setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos), ressaltando que o valor de apoio do Fundo ao
projeto será definido no momento da decisão de participação do FDA, conforme o art. 10 da Resolução
CONDEL/SUDAM nº 82, de 16 de Dezembro de 2019 e que a aprovação da consulta prévia não confere